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Krosno, dnia 6 wrzesnia 2016 roku

Do wszystkich uczestnikéw postepowania
(www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW
W POSTEPOWANIU
na zakup wraz z dostawg 1 szt kleszezy do kruszenia kamieni w pecherzu moczowym (do
litotrypsji) na potrzeby Bloku Operacyjnego
Nr post¢powania EZ/214/85/2016

Zamawiajacy nie ujawniajac zrédla zapytania, przekazuje tre$¢ ztozonych w toku postepowania
zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1. Prosimy zamawiajacego o podanie modelu plaszcza cystoskopowego z jakimi majg
wspolpracowaé kleszcze?

Odpowiedz: Narzedzie powinno byé kompatybilne z zestawem do_cystoskopii_firmy Storz
(nr katalogowy urzadzenia 27074B Karl Storz (LOT RW4, LOT TV01). Cystoskop 28Ch.

Pytanie 2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wydluzenie terminu dostawy z 14 do 30 dni?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 3/. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie kary umownej o ktorej mowa w par. 5 ust.
1 pkt. 1z 2% na 1%?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 4. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na obniZenie kary umownej o ktorej mowa w par. 5 ust.
1 pkt. 2 z 5% na 1%?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 5. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie kary umownej o ktorej mowa w par. 5 ust.
1 pkt. 3 z20% na 10%?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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